EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATADA: REQUIÃO E REQUIÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS

CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA

CONTRATO Nº 035/2019

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

JURÍDICA DE NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO, CONSISTENTE EM ESTRATÉGIAS E

PLANEJAMENTO PARA A EXECUÇÃO DOS ATOS DA GESTÃO PÚBLICA, NA ÁREA

ADMINISTRATIVA.

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2019

VALOR: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:   01 DE MARÇO DE 2019.

IBIQUERA, 01 DE MARÇO DE 2019.

Ivan Cláudio de Almeida

Prefeito

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Segunda-feira, 22 de Abril de 2019 - Pag.6 - Ano VII - Nº 41